VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE “MELUG” SHPK
Nr.3, daté 19.07.2021,

Sot né Tirané, mé daté 19.07.2021 né seling e shoqérisé me numér NIPT M11424032A zhvillohet
mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme e Shogérisé “MELUG™ Shpk.

Mbledhja zhvillohet me pjesémarrjen e ortakéve:

Albano Xhaho i cili zotéron 100% (njé gind) té pjeséve té kapitalit themeltar t& Shoqérisé
“MELUG" Shpk.

Asambleja &shté mbledhur konform rregullave pér t&¢ marré vendime t& ligishme sipas rendit t&
dités.

RENDI I DITES
1. Ndryshimi i t& dhenave si mé poshté:

Objekti i veprimtarisé ishte: Bar Restorant, Sherbim Delivery, Shperndarje dhe cdo
aktivitet ne perputhje me legjislacionin shqiptar.

Béhet: Bar Restorant, Sherbim Delivery. Shperndarje me shumice dhe pakice dhe cdo
aktivitet ne perputhje me legjislacionin shqiptar.

Né zbatim té Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 ‘Pér tregtarét dhe shogérite treglare " Asambleja e
Ortakéve:

VENDOSI
1. Ndryshimin e t& dhenave si mé poshté:

Obijekti i veprimtarisé ishte: Bar Restorant, Sherbim Delivery, Shperndarje dhe cdo
aktivitet ne perputhje me legjislacionin shqiptar.

Bihet: Bar Restorant, Sherbim Delivery. Shperndarje me shumice dhe pakice dhe cdo
aktivitet ne perputhje me legjislacionin shqiptar.

Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve né QKB
dhe né Drejtoriné Rajonale Tatimore Tirané.

Ky vendim u hartua né 4 (katér) kopje me vlera t& njéjta juridike n& gjuhén shqipe, njéra prej t&
cilave do t& depozitohet prané Qéndrés Kombétare té Biznesit pér t&€ pasqyruar ndryshimet e
mésipérme.
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